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Datos Generales
Nombre: REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigiedad académica en la UNAM: 13 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Escuela Nacional Colegio de Ciencias y Humanidades "Azcapotzalco’
Desde 01-10-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 1(33.33%)
- Scopus : 2 (66.67%)

1 RESOURCE USE BY ADULTS OF FOUR JULIO ALBERTO LEMOS ESPINAL HERPETOLOGICA 2017
SPECIES OF ANURANS ALONG THE RIO REYNA GUADALUPE MARTINEZ L
SALADO, PUEBLA, MEXICO OLGUIN Woolrich-Pina, Guillermo A. CONSERVATION
etal. AND BIOLOGY
2 Resource use by adults of four species of JULIO ALBERTO LEMOS ESPINAL HERPETOLOGICA 2017
anurans along the Rio Salado, Puebla, REYNA GUADALUPE MARTINEZ L
Mexico OLGUIN Woolrich-Pifia, G.A. et al. CONSERVATION
AND BIOLOGY
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN
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DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Bachillerato: 67 (100.00%)

1 Bachillerato BIOLOGIA I Escuela Nacional Colegio 25 2024-2
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

2 Bachillerato  BIOLOGIAII Escuela Nacional Colegio 26 2024-2
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

3 Bachillerato  BIOLOGIAII Escuela Nacional Colegio 27 2024-2
de Cienciasy
Humanidades
"Azcapotzalco”

4 Bachillerato BIOLOGIA I Escuela Nacional Colegio 26 2024-2
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco’

5 Bachillerato BIOLOGIA | Escuela Nacional Colegio 24 2024-1
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

6 Bachillerato  BIOLOGIA | Escuela Nacional Colegio 25 2024-1
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Fecha de impresién: 11.40:02 P&gina 6/14 Martes, 08 de julio de 2025



10

il

12

13

14

15

16

Fecha de impresién: 11:40:02

U AL AITITTEE 3 Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

BIOLOGIA |

BIOLOGIA |

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA I

BIOLOGIA I

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA |

BIOLOGIA |

Pagina 7/14

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

27
26
26
25
25
24
26
24
25

24

Sild

sistema integral de
informacién académica

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2023-1

Martes, 08 de julio de 2025



17

18

19

20

2]

22

23

24

25

26

U AL AITITTEE 3 Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA I

BIOLOGIA IV

Fecha de impresién: 11:40:02

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

25
26
29
26
25
25
26
25
25

27

Sild

sistema integral de
informacién académica

2022-2

2022-2

2022-2

2022-2

2022-2

2022-1

2022-1

2022-1

2022-1

2021-2

Martes, 08 de julio de 2025



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Fecha de impresién: 11:40:02

U AL AITITTEE 3 Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA i

BIOLOGIA |

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA I

BIOLOGIA |

BIOLOGIA 11-359601

Pagina 9/14

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

27
31

28
25
25
26
26
23
23

24

Sild

sistema integral de
informacién académica

2021-1

2020-2

2020-1

2019-2

2019-1

2018-2

2018-1

2017-2

2017-1

2016-2

Martes, 08 de julio de 2025



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

Fecha de impresién: 11:40:02

U AL AITITTEE 3 Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

BIOLOGIA I

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA 1-352164

BIOLOGIA 1-352255

BIOLOGIA I

BIOLOGIA Il

Pagina 10/14

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

34
32
29
32
29
27
27
24
31

31

Sild

sistema integral de
informacién académica

2016-2

2016-2

2016-2

2016-2

2016-2

2016-2

2016-1

2016-1

2016-1

2016-1

Martes, 08 de julio de 2025



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

Fecha de impresién: 11:40:02

U AL AITITTEE 3 Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA |

BIOLOGIA i

BIOLOGIA I

BIOLOGIA |

BIOLOGIA |

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA |

BIOLOGIA i

BIOLOGIA I

Pagina 11/14

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y
Humanidades
"Azcapotzalco”

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

28 2016-1
26 2016-1
28 2016-1
25 2015-2
23 2015-2
24 2015-1
25 2015-1
27 2014-2
22 2014-1
25 2013-2
26 2013-2

Humanidades "Naucalpan®

Martes, 08 de julio de 2025



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

U AL AUTENWA S Ty

,-..‘-s‘?, er =1

VNIVERZDAD NACICNAL
AVEN'MA DE
MEXICO

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Bachillerato

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA IV

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA I

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA Il

BIOLOGIA |

BIOLOGIA Il

Fecha de impresién: 11:40:02

Pagina 12/14

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

28

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

25

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

23

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

25

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Cienciasy

25

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

25

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

2

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

25

Humanidades "Naucalpan®

Escuela Nacional Colegio
de Ciencias y

25

Humanidades "Naucalpan®

Sild

sistema integral de
informacién académica

2013-2
2013-2
2013-2
2013-2
2013-1
2013-1
2013-1
2013-1
2013-1

2012-2

Martes, 08 de julio de 2025



Fecha de impresién: 11.40:02 P&gina 13/14

SNy,
= 7
»

s?a Jlr =14

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional

sistema integral de
informacién académica
'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEN'MA DE

inkiond Reporte individual
REYNA GUADALUPE MARTINEZ OLGUIN

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:
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Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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